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1 Schwermatrose

Zubereitung

Statt Zitronen- kann auch Limettensaft verwendet werden. Als
Kaffeelikdr wird Tia Maria empfohlen. 4 cl des braunen Rums
sollten von einer hochprozentigen Sorte stammen. Im Shaker
auf gestoBenem Eis kraftig schitteln. In einen Tumbler ab-
seihen und mit gestoBenem Eis auffillen. Mit einem ausge-
pressten Limettenviertel im Glas garnieren.
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Zutaten

2cl
4 cl
1cl
2cl
8 cl

Zitronensaft
Limettensaft
Kaffeelikor
weilBer Rum
brauner Rum

17 cl
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